

SALTA, 15 de noviembre de 2018

Expediente S.R.O. Nº 19.012/17

RESD-EXA Nº 595/2018.

VISTO la Resolución Nº 268/18 del Consejo Directivo de la Facultad de Ciencias Exactas, con relación a la designación de la Prof. Isabel Hortensia Miguez en el cargo de Jefe de Trabajos Prácticos, Regular, Dedicación Simple para la asignatura Introducción a la Matemática de la Carrera Tecnicatura Electrónica Universitaria (Plan 2006) de la Sede Regional Orán de la Universidad Nacional de Salta; y

CONSIDERANDO:

Que, en la resolución indicada precedentemente, se designa a la Prof. Isabel Hortensia Miguez a partir de la efectiva toma de posesión de funciones y por el término de cinco (5) años.

Que, Secretaría de Sede Orán informa, que la Prof. Isabel Hortensia Miguez hizo real toma de posesión, en el cargo de referencia, el 06 de septiembre de 2018, siendo necesario elaborar el instrumento legal correspondiente; y

POR ELLO:

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS RESUELVE

ARTICULO 1°: Tener por determinado que la Prof. Isabel Hortensia Miguez, D.N.I. N° 22.424.575, hizo real toma de posesión de funciones en el cargo de Jefe de Trabajos Prácticos, Regular, Dedicación Simple para la asignatura Introducción a la Matemática de la Carrera Tecnicatura Electrónica Universitaria de la Sede Orán de la Universidad Nacional de Salta, designada mediante Resolución N° 268/18 del Consejo Directivo de la Facultad de Ciencias Exactas de la Universidad Nacional de Salta, el 06 de septiembre de 2018.

ARTICULO 2°: Hágase saber con copia a la Dirección General de Personal y siga a la Sede Regional Orán a sus efectos.-

RGG

Mag. GUSTAVO DANIEL GIL SECRETARIO DE EXTENSIÓN Y BIEMESTAR FACULTAD DE CS. EXACTAS - UNSA Dr. JORGE FERNANDO YAZLLE

FACILITAD DE OS EXACTAS - UNSA